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MEHIO. HA 9 [IEKABPA 2024 TOOA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
KALLA MOJL. NMIEHNYHASA C MACJIOM
YA C OPYKTOBbBIM COKOM
XJEB NMWEHNYHBIV
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
KALWA MOJI. MWEHNMYHAA C MACJIOM
YA C PYKTOBbIM COKOM
XNEB NWEHWNYHbLIN
nToro

OBEQN ( C 7-11 NIET)
CANAT 13 KBALLEHOW KAMYCTHI
CYN KAPTO®EJbHbIN C TOPOXOM
ANTUUA (PUNE) TYWWEHHAA B CMET. COYCE
KALLA PUCOBAA BA3KAA
YA C CAXAPOM
XINEB PXAHO-MWEHNYHBIU

nToro

OBE[ ( C 12 NET)
CANAT U3 KBALLEHOW KAMYCThbI
CYM KAPTO®ENbHbLIV C TOPOXOM
NTULA (GWIE) TYWIEHHASI B CMET. COYCE
KALLA PUCOBAS BA3KAS
YAU C CAXAPOM
XNEB PYKAHO-MEHUYHbBIN

UTOro

NONAHUK
BYNOUYKA JOMALLIHASA
COK ®PYKTOBbIN
ANENBCUHbI CB. MOPLNAMU
NUTOro

3AB.NMPOW3BOACTBOM s 7
SKOHOMWCT MO LIEHAM 2

ueHa.pyb.
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245/5 15,09 13992 38 82
200 034 002 2453
50 3,8 0,4 243
19,23 14,34 8765

285/7 17,85 17,88 45,02
200 0,34 0,02 24,53
60 4,56 0,48 29,16

emngly T8 18,38 98,71

60 0,96 3,04 9
250 6 2,96 19,92

90(40/50) 11,62 16,26 7,2
150 2,25 6 23,7
200. 0,2 0,05 15,01
60 4,5 0,9 25,8

25,563 2921 96,63

100. 1,6 5,07 8,33
250 6 2,96 19,92
100(40/60) 12,05 16,93 8,9
180 2,7 7,2 28,5
200. 0,2 0,05 15,01
60 4,5 0,9 25,8

2705 3311 10646

100. 7,44 13,16 60,9
200 1,4 0,2 26,4
35 0,32 0,07 2,84

9,16 13,43 90,14

TUMODEEBA J1.M.
EFOPOBA U.IN.
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aHeprerT.
LIEHH. KKan.

340
95
119
554

414
95
142
651

52
134
221
158

57
126
745

87
131
236
209

57
126
846

392
120
14
526



